UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Scipionis Carteromachi Pistoriensis Oratio De Lavdibvs Literarvm Graecarvm

Forteguerri, Scipione

Basileae, 1517

VD16 F 1921

Druckermarke

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31516**

DE LAVABVS GRABO. LIT. ORATIO.

habet et te non possunt ubi enim ne alii existimantur  
proximam copiam dant. Sed Constantiam in tantum quod sua  
reuerentia uero Romanis curantur horumque in his  
que extant hinc et illi par est cum eorum hoc inuenio care  
extant impunitum librorum: qui et taliter in tam  
amendatim proinde in hunc modum nolle  
operibus quo hinc hinc dicitur  
que simplicitas et  
uero illud nisi in  
que que in scriptis  
uero ego xquo  
Veni quasi erant  
gratia hinc et illi  
Vigilanti prope  
quod in hunc  
et hinc hinc  
his officium.

ἰνεῖσθε φρόνιμοι ὡς οἱ ὄφεις.

Prudens simplicitas amorq recti.

תְּיָרֶאֱתוּ כְּחֵיל הַנָּחָשׁ

ἀνέξασθε ὡς αἱ περὶ ὄφεις.

HABITA FUIT HAEC ORATIO VENETIS  
MENSE IANUARIO. M. D. III.

BASILEAE AED. IOANNEM FRO.  
BEVIAE. MENSE MARTIO.  
M. D. XVII.